1

Протокол № 01/06/2021

заседания Правления Ассоциации гильдия актуариев

01 июня 2021 года

Присутствовали: Члены Правления Новиков В.В., Горбачев Н.В., Кузнецов Н.Л.,

Радченко В.И., Аржанов А.А, Баскаков В.Н., Белянкин Г.А., Кудрявцев А.Н., Малых Д.Н.

Итого _9_ чел. Кворум имеется.

Приглашенные лица: Денисов Д.В.,  Ольшанский К.А.,  Шишкин С.А.

Повестка дня:

1. О проведении Общего Собрания СРО.

СЛУШАЛИ: О проведении собрания

____________________________________________________________________________

(Новиков В.В. Денисов Д.В.)

Решение:

Провести Общее собрание членов СРО Ассоциация гильдия актуариев 15 июля 2021 года

в г. Москве

Повестка дня (предварительная)

1. Общие вопросы регламента проведения

2. Отчет Председателя Правления Ассоциации

3. Отчет Директора Ассоциации

4. Отчет Ревизора Ассоциации

5. Утверждение финансового отчета, сметы Ассоциации

6. О приеме новых членов в Ассоциацию гильдия актуариев

7. Выборы нового состава Правления

8. Разное:

а. Проведение Российского актуарного симпозиума в ноябре-декабре 2020

б. Участие членов Ассоциации в Конференции ответственных актуариев в

октябре 2020 года

в. Рассмотрение вопроса об исключении из членов Ассоциации лиц, утерявших

контакты с Ассоциацией и не уплачивающих членские взносы

Результаты голосования. За – 9 голосов. Принято единогласно.

2. Об обращении в Правление.

2

СЛУШАЛИ: Об обращении члена Ассоциации Леткова Р.В. с аппеляцией и заявлением об

исправлении нарушений, выявленных в ходе проверки контрольным комитетом.

___________________________________________________________________________

(Новиков В.В. Денисов Д.В.  Белянкин Г.А. )

Решение:

1. Утвердить штраф в размере 60 тыс.рублей, по нарушениям, которые не

оспариваются и не исправлены Р.Летковым.

Результаты голосования. За – 9 голосов. Принято единогласно.

3. О приеме новых членов

СЛУШАЛИ: О результатах прохождения дополнительных испытаний кандидатами в

члены СРО.

________________________________________________________________

(Новиков В.В. Белянкин Г.А. )

Решение:

Принять в члены Гильдии актуариев следующих кандидатов:

 Господарик Дмитрий Юрьевич

 Филатов Андрей Сергеевич

 Гришин Данил Серафимович

 Дейнекина Ирина Олеговна

 Авдеев Евгений Ефремович

 Лукьяненко Артур Александрович

Результаты голосования. За – 9 голосов. Принято единогласно.

4. Разное

a. О результатах работы Московского актуарного форума

Решение:

Признать удовлетворительными итоги работы форума, отметить активное участие

членов гильдии актуариев

Результаты голосования. За – 9 голосов. Принято единогласно.

Председатель Правления                                                                                        В.В. Новиков